
― ……
Ⅲ
…

:Bosna iI::[crccgovina

Fcdcracija Bosnc i Hcrccgovinc

ZUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVACKA
ⅣIINISTARSTVO UNUTARNJIⅡ POSLOVA

Broi: 02-l-545123-21
LjubuSki, X1:" \c'.19'!-3 '+

Na temelju dlanka 64. stavak (1) todka a) kao kriteriju za dodjelu ugovora, dlanka 70.

stavak (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavama (,,S1. glasnik BiH", broj: 39114 i 59122), dlanaka 8.

stavak (2) todke c) i 0 Pravilnik o uspostavljaniu i radu Povjerenstva zanabave (,,SluZbeni glasnik

BiH", broj: 103/14), dlanaka 24.Pravrlnika o internim procedurama u postupcima javnih nabava

roba, usluga i radova u Ministarstvu unutarnjih poslova Lrryanrje Zapadnohercegovadke broj: 02-1-

\4lll5 od 24. oZujka 2015. godine, a na preporuku Povjererstva za javnu nabavu iz Zaprsnrka o

pregledu i ocjeni ponuda, broj: 02-1-545123-16 od 13. listopada 2023. godine, u otvorenom

postupku javne nabave usluga,,servisiranje i odrZavanje sluZbenih motornih voz1la", Lot 3 *Ostala

motorna vozila i dlanka 18. stavka (3) todke 3. i 6. Zakona o unutarnjim poslovima Lupanlje

Zapadnohercegovadke ("Narodne novine Zupanje Zapadnohercegovadke" broj: 12103,1104,16108 i

14116 ) ministar u svojstr,u organa upravljanja donosi

ODLUKU
O iZbOru najpOVO町 nleg pOnuditela

dlanak 1.

Prihvada se preporuka Povjerenstva za javnu nabavu rz Zaprsnlka o pregledu i ocjeni

ponuda, broj: 02-1-545123-16 od 13. listopada 2023. godine i ugovor za iavnu nabavu usluga

,,Servisiranj e t odrLavanje sluZbenih motornih voz7la", Lot 3 - Ostala motorna vozlla, dodjeljuje se

ponuditelju UNITRADE d.o.o. LjubuSki, ponuda broj:0210123, od 2. listopada2023. godrne, za

ponudenu cijenu od 87 .799,44 KM (s popustom i PDV-om) i udaljenost 1,50 km.

tlanak 2.

Prijedlog ugovora o nabavi dostavit 6e se na potpis tzabranom ponuditelju LTNITRADE

d.o.o. Ljubu5ki sukladno dlanku 98. Zakona o javnim nabavama.

dlanak 3.
Zaizvrlertle ove odluke zaduluje se i ovla56uje Sektor potpore.

ilanak 4.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici Ministarstva unutarnjih poslova www.mupzzh.ba

istovremeno s upuiivanjem ponuditeljima koji su sudjelovali u postupku javne nabave, u skladu sa

dlankom 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama.

ilanak 5.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponuditeljima koji su sudjelovali u

postupku javne nabave, u skladu sa dlankom 71. stavka (2) Zakonao javnim nabavama.

剋 ||||||||||||||||||:|:|′ | ′||||:||1薇‐
蒻 颯 |

m慾



ObrazloZenje

Postupakjavne nabave pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabave broj: 02-1-
545123 od 06. r$na2023. godine.

Javna nabavaje provedena putem otvorenog postupka.
Procijenjena vrijednost javne nabave bez PDV-a je 130.000,00 KM, a procijenjena

vrijednost nabave zaLot 3 - Ostala motorna vozlla je 110.000,00 KM bez PDV-a.
Obavijest o nabavi broj: 307-1-2-72-3-64123 objavljena je na Portalu javnih nabava dana 08.

rujna2023. godine.
Povjerenstvo za javnu nabavu imenovano je Odlukom: broj: 02-1-545123-l od 06. rujna

2023. godine.
Povjerenstvo za javnt nabavu dostavilo je dana 20. listopada2023. godine izvje56e o radu -

Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 02-1-545123-16 od 13. listopada 2023. godine sa

preporukom o izboru najpovoljnijeg ponuditelja, u postupku javne nabave usluga ,,Servisiranje i
odrZavanje sluZbenih motornih vozila" Lot 3 - Ostala motorna vozlla.

U postupku po izvje5iu o radu - Zapisniku je utvrdeno kako je Povjerenstvo za javnu
nabavu blagovremeno i pravilno izvr5ilo otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o demu je
sadinilo odgovaraju6i zapisnik, u kojem je utvrdeno sljede6e:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda dvije;
- da su blagovremeno zaprimljena dvije ponude;
- da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda; da su ponude ponuditelja LTNITRADE d.o.o.
Ljubu5ki broj protokola: 02-1-545123-6 s cijenom od 87.799,44 KM (s popustom i PDV-om) i
udaljenost od 1,50 km i M.R.M. exporl-import d.o.o. Ljubu5ki broj protokola: 02-1-545123-8 s

cijenom od 115.677,05 KM (s popustom i PDV-om) i udaljenost od 3 km prihvatljive i
zadovoljavaju sve uvjete za kvalifikaciju te je dostavljena sva dokumentacija i dokazi traLenr
tenderskom dokumentacijom. Dostavljeno je: Obavijest o nabavi, SadrZaj ponude, Popunjen
Obrazac za ponudu, Popunjen Obrazac za cijenu ponude - usluga, Ifava o ispunjavanju uvjeta iz
dlanka 45. Zakona, Dokazi rz dlanka 45. Zakona. Aktuelni izvod iz sudskog registra, Izjava rz (1.

50. Zakona. Popis provedenih ugovora, Potvrda o uspjeSnoj realizaciji ugovora, Ifava o tehnidkoj
opremljenosti i osposobljenosti, Pismena llava iz dlanka 52. Zakona, Obrazac povjerljivih
informacija, Popis vozila za LOT 3 -Ostala motorna vozila, Okvirni sporazum, Izjava o

dostavljanju garancije za uredno izvr5enje ugovora, Izjava o periodu vaLer4a ponude i Original i

kopija ponude.

U postupku donoSenja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo, pravilno
i potpuno, izvrSilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja te ocjenu prispjele ponude, u skladu sa

kriterijima iz tenderske dokumentacije.

U postupku ocjene provedenog postupka, ministar u svojstvu organa upravljanja nije naSao

razloge, nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili temelj za neprihva6anje preporuke
Povjerenstva za javnu nabavu.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Povjerenstvo u svemu pravilno postupilo te da je izbor
najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavama, podzakonskim aktima,
intemim aktima i tenderskom dokumentacijom.

Iz navedenrhrazloga, primjenom dlanka 64. stavak (1) todka a) Zakona o javnim nabavama,

te dlanaka 24. Pravilnika o internim procedurama u postupcima javnih nabava roba, usluga i radova

u Ministarstvu unutarniih poslova Zupanrje Zapadnohercegovadke broj: 02-1-l41ll5 od 24. oZujka
2015. godine, odludeno je kao u dlanku 1. ove Odluke.



POUKA O PRAVNO卜 I LIJE:KU

Protiv ove odluke moLe se izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana

prijema ove odluke, a sve sukladno Zakonu o javnim nabavama.

M. TAR

Bebek

Dostaviti:
- Ponuditeljima,

- Sektor potpore,

- a/a.

A U N 0 li

一２
［
　

・

U (8 x
U

N(A

い
ス
ト

ミ )


